
Olga P. (ajscha) ID 334718 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 0:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsme nekuřácká rodina s více dětmi, prodáváme věcičky použité nebo i nové, pokud jsme je např. dostali jako nevhodný
dárek nebo je nestihli použít, věcičky jsou po našich dětech, nebo zděděné po dětech příbuzných nebo kamarádů.

  Věcičky se snažím hodnotit, fotit a popsat co nejobjektivněji, raději podhodnotit, aby nakupující nebyl nepříjemně překvapen.

  Balíčky zasíláme Českou Poštou, platby přijímáme pouze předem na účet.

  Předem se omlouvám a děkuji za strpení, o víkendech většinou nestíháme PC ani otevřít, věnujeme se rodině a dětem :-), a v
týdnu chodíme do práce, děti mají kroužky, atd., takže se nedostaneme na poštu denně, abychom vše vyřídili obratem.

  V případě, že ze strany zájemce umlkne komunikace na déle než 7 dní, zboží automaticky přenecháme dalšímu zájemci.

  Dotaz na podrobnější informaci o zboží (rozměr, atd.) není brán jako rezervace - pokud o rezervaci nepožádáte, zboží je pro
všechny ostatní zájemce dále k prodeji.

  U nakupujících i prodávajících čteme předem hodnocení, abychom věděli, s kým jednáme. Současně se snažíme sami
hodnocení psát a Vás prosíme o totéž - chrání to nás všechny.

  Na návrhy na výměnu a slevy nereagujeme. Slevy z cen věcí na prodej neposkytujeme - nedáváme na věcičky nijak vysoké
ceny, proto již další slevy z cen neposkytujeme a o cenách nesmlouváme. Rovněž slevy na poštovném nedáváme - poštovné
účtujeme podle velikosti balíku za věci, které nám pošta vezme jako doporučené psaní, a za doporučený balíček - nemáme
tam nic navíc, většinou podle váhy naopak ještě doplácíme, takže nás prosím nežádejte o slevu. Děkujeme za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

